
UCHWAŁA NR XV/97/2016
RADY GMINY LEŚNIOWICE

z dnia 24 listopada 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 
ścieków na terenie gminy Leśniowice na 2017 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. l ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2015 r. poz. 139 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę na terenie gminy Leśniowice na okres od 
1 stycznia 2017 r. do dnia 31 grudnia 2017 r.: 

1) cena 1 m3 dostarczanej wody dla gospodarstw domowych, jednostek budżetowych i jednostek pozostałych 
w wysokości 3,10 zł brutto; 

2) stawka opłaty abonamentowej na odbiorcę za okres rozliczeniowy w wysokości 4,20 zł brutto. 

§ 2. Zatwierdza się taryfy dla zbiorowego odprowadzania ścieków na okres od dnia 1 stycznia 2017 r. do 
dnia 31 grudnia 2017 r. w wysokości: 

1) cena 1 m3 odprowadzanych ścieków dla gospodarstw domowych, jednostek budżetowych i jednostek 
pozostałych w wysokości 4,10 zł brutto; 

2) stawka opłaty abonamentowej na odbiorcę za okres rozliczeniowy w wysokości 4,00 zł brutto. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Stefan Prokop

Id: JHUNY-TXACZ-OPOIZ-NDWQK-ROXYH. Podpisany Strona 1




